
       

 

      

 

 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS No. 001 DE 2018, PARA LA CONFORMACIÓN DE LA LISTA DE 

ELEGIBLES PARA LA DESIGNACIÓN DE CURADORES URBANOS A NIVEL NACIONAL  

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS  

DATOS GENERALES 

Cargo:  CURADOR URBANO 

Municipio: Villavicencio 

Carácter de la Prueba: Eliminatorio 

Valor dentro del Con-
curso: 

50% 

Fecha de publicación: Diciembre 1 de 2020 
 

 

CONCURSANTES QUE PRESENTARON LA PRUEBA ESCRITA 

Documento de Identificación Puntaje/100 Condición 

35264020 90,93 Aprobado 

30080942 90,12 Aprobado 

40380115 88,79 Aprobado 

11189713 71,72 Aprobado 

17341321 70,12 Aprobado 

17329585 69,32 No Aprobado 

79406353 67,72 No Aprobado 

80382737 67,72 No Aprobado 

17318982 62,12 No Aprobado 

51802512 60,52 No Aprobado 

 

CONCURSANTES QUE NO PRESENTARON LAPRUEBA 

17305885 

19155073 

21190371 

52424485 

74861676 

80020452 

 
 

Equipo técnico 
Universidad Nacional de Colombia-CID 


